1

Press Release

平成 29 年 10 月 20 日

 各   位

会 社 名  ヨシコン株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田 立志

（コード番号 5280 JASDAQ）

問合せ先  代表取締役副社長 吉田 尚洋

電話番号  054-205-6363

販売用不動産の取得に関するお知らせ

ヨシコン株式会社（本社：静岡市 代表取締役社長 吉田立志）は、今後の事業展開に備えるた

め、下記のとおり、販売用不動産の取得を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 取得資産の内容

所 在 地 静岡県沼津市大手町三丁目１番地１

取 得 面 積 宅地 831.42 ㎡

２． 取得先の概要

名 称 伊豆箱根鉄道株式会社

本社所在地 静岡県三島市大場 300 番地

代 表 者 代表取締役社長 伍堂 文康

当社との関係
当社と当該会社の間には、記載すべき資本・人的・取引関係はありません。

また、当社の関連当事者には該当しません。

３． 取得の日程

取得日 平成 29 年 10 月 20 日

４． その他

 なお、現在営業中の雄大フェスタ、日産レンタカーの２店舗に関しましては、現在の賃貸契約を承

継いたします。

以上

○お問い合わせ先：

ヨシコン株式会社 不動産開発事業本部 担当：吉田 連絡先 054-274-1256